JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL JUMA BEJUCAL

CUMPLIMIENTO PLAN DE RECOLECCION ENERO- 2023

leyendas: los dias marcados en rojos son dias libres no laborables solo en caso de operativo
los colores azul. verde, gris corresponden a las fichas de camiones.

los dias

3

e

€ON una X si

el

de los dias

Estanislao Rosario
capataz general

semana 1 seniana 1 semana 3 semana 4 semana 5
ma| mil ju In | mal mi| Jul vi h | mal mi| ju I | mal mi| ju| vi lu | ma| Cumplimiento |
3 4 5 9 10| 1|12]13 16 | 17| 18] 19 | 20 23| 24 ) 25| 26| 27 30| 100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
 Bumos 2. i x = x o | wex
7 - artes 12:00 x e x x 100%
Gomez, Los bomberos. " IM %
3 6:00am
Tox b e Sl of miércoles 212:00 x x x x 100%
‘pilones. S 1
6:00 am.
a 12:00 x X x 100%
pm. X
00 X x 3 100%
6:00 a.m.
a12:00 100%
pan.
U0 a.m.
812:00 100%
6:00 am.
212:00 100%
pm
212:00 100%
6:00 am.
21200 100%
L.




